
 
Zarządzenie Nr 11/2024 

 
Wójta Gminy Białe Błota 

 
z dnia 16 lutego 2024 roku 

 
 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Gminnego 
Centrum Kultury w Białych Błotach  

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 16a ustawy z dnia 
25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 87 – tj.) 
 

 
zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Powierzam Pani Violetcie Drążkowskiej pełnienie obowiązków Dyrektora Gminnego 
Centrum Kultury w Białych Błotach na czas określony od dnia 16 lutego 2024 roku do 
dnia 15 lutego 2025 roku. 
 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
Wójt 

 
Dariusz Fundator 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

 

W celu zapewnienia ciągłości funkcjonowania Gminnego Centrum Kultury w Białych 
Błotach, zgodnie z art. 16a do czasu powołania dyrektora wyłonionego w trybie 
przepisów art. 15 lub art. 16 albo do czasu powierzenia zarządzania instytucją kultury 
osobie fizycznej lub prawnej w trybie przepisów art. 15a organizator zdecydował 
powierzyć pełnienie obowiązków dyrektora wyznaczonej osobie na okres 1 roku.  
 
 

 
 


